

映像CXチャット機能販売提供規約【新旧対照表】

旧	新	備考
前文 エヌ・ティ・ティ・ビズリンク株式会社（以下「当社」という）は、当社が「映像CXチャット機能」と総称し、モビルス株式会社（以下「提供者」という）が提供するサービス（以下「本サービス」という）の販売提供について、以下の通り規約（以下「本規約」という）を定める	前文 <u>NTTビズリンク株式会社</u>（以下「当社」という）は、当社が「映像CXチャット機能」と総称し、モビルス株式会社（以下「提供者」という）が提供するサービス（以下「本サービス」という）の販売提供について、以下の通り規約（以下「本規約」という）を定める	（変更）